Dia
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul

Adjudicacion en CABA-SEDE UBA
Paraguay 2155- Aula Magna
DISCIPLINA/ESPECIALIDAD
RISAM
Adolescencia
Alergia Pediatrica
Alimentacion y Nutricion de Nifios, Nifias y Adolescentes
Anatomia Patoldgica Pediatrica Postbasica
Angiologia General y Hemodinamia
Bioquimicas Postbasicas
Cardiologia Infantil
Cirugia Cardiovascular Postbasica
Cirugia de Cabeza y Cuello
Cirugia de Emergencias, Urgencias y Trauma
Cirugia Gastroenterologica
Cirugia General con Orientacion en Trasplante de Organos
Cirugia Infantil Postbasica
Cirugia Invasiva Minima
Cirugia Plastica y Reparadora Postbésica
Cirugia Toracica Postbasica
Cirugia Vascular Periférica y Endovascular
Dermatologia Pediatrica
Diagndstico por Imdgenes Pediétrica
Endocrinologia Infantil
Gastroenterologia Infantil
Gastroenterologia Postbasica
Hematologia Infantil

Hematologia Postbésica

Sede
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA

Hora
9:00
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30



31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul

Hematologia y Oncologia Pediatrica
Infectologia Infantil

Inmunologia Pediatrica

Interdisciplinaria en Cuidados Paliativos
Investigacion en Salud

Investigacion en Salud Publica y Epidemiologia
Mastologia

Medicina Interna Pediatrica

Nefrologia Infantil

Neonatologia Postbasica

Neumonologia Pediatrica

Neurologia Infantil Postbasica

Nutricion y Alimentacion Clinica Infanto-juvenil
Otorrinolaringologia Infantil

Residencia Interdisciplinaria en Gerontologia
Reumatologia Infantil

Reumatologia Postbésica

Sistemas de Informacion en Salud (Postbasica)
Terapia Intensiva Infantil Postbasica
Toxicologia Postbésica

Uroginecologia Postbasica

Psicopedagogia

Economia y Administracion Hospitalaria
Educacion Permanente en Salud

Farmacia Hospitalaria

Ingenieria en Mantenimiento Hospitalario y Electromedicina
Inmunologia Clinica

Investigacion Traslacional en Hospitales

CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA

9:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:30
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00



31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul
31-jul

1-ago
1-ago
I-ago
I-ago
I-ago

2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago
2-ago

Musicoterapia

Sistemas de Informacion en Salud
Control de Calidad en Medicamentos
Seguridad e Inocuidad de Alimentos
Toxicologia

Veterinaria en Zoonosis y Salud Publica

Bioquimica Clinica

Anatomia Patoldgica

Dermatologia

Diagnéstico por Imagenes

Tocoginecologia - Orden de mérito 1 al 200

Tocoginecologia - Orden de mérito 201 en adelante

Gastroenterologia

Ortopedia y Traumatologia Infantil
Ortopedia y Traumatologia
Fonoaudiologia

Urologia

Cirugia Infantil

Cirugia Plastica y Reparadora
Neurocirugia Infantil

Cirugia Cardiovascular

Cirugia Cardiovascular Pediatrica
Cirugia de Térax

Neurocirugia

Trabajo Social

CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA

CABA
CABA
CABA

CABA

CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00

9:00
9:45
11:00
12:00
14:00

9:00

9:00

9:30

11:30
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:30
13:30



3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago
3-ago

4-ago
4-ago
4-ago

Dia
7-ago
7-ago
7-ago
7-ago
7-ago
7-ago
7-ago

8-ago
8-ago

Alergia e Inmunologia

Endocrinologia

Farmacologia Clinica y Terapéutica

Fisiatria

Genética Médica

Geriatria

Hemoterapia

Anestesiologia

Cirugia General - Orden de mérito 1 al 200
Cirugia General - Orden de mérito 201 en adelante

Pediatria y articuladas - Orden de mérito 1 al 200
Pediatria y articuladas - Orden de mérito 201 en adelante

Residencia Interdisciplinaria de Educacion y Promocion de la Salud

Adjudicacion en La Plata- Teatro Metro
Calle 4 entre 51y 53
DISCIPLINA/ESPECIALIDAD
Educacion en y para la Salud
Medicina General y/o Medicina de Familia
Psiquiatria
Terapia Intensiva
Radioterapia o Terapia Radiante
Infectologia

Nefrologia

Emergentologia
Cardiologia

CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA
CABA

CABA

CABA
CABA
CABA

Sede
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA

PBA
PBA

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
10:00
12:00
14:00

9:00
11:30
13:30

Hora
9:00
9:00
10:30
12:00
12:00
13:30
13:30

9:00
9:00



8-ago
8-ago
8-ago

9-ago
9-ago
9-ago

10-ago
10-ago
10-ago
10-ago

11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago
11-ago

Reumatologia
Clinica Médica - Orden de mérito 1 al 200

Clinica Médica - Orden de mérito 201 en adelante

Odontologia General
Psicologia Clinica - Orden de mérito 1 al 200
Psicologia Clinica - Orden de mérito 201 en adelante

Terapia Ocupacional
Kinesiologia
Obstetricia

Enfermeria

Nutricion en Salud Publica y Comunitaria
Arquitectura

Derecho y Salud

Hematologia

Epidemiologia (Basica)

Neumonologia

Neurologia

Oftalmologia

Oncologia

Otorrinolaringologia

PBA

PBA

PBA

PBA

PBA
PBA
PBA
PBA

PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA

9:00
10:30
12:30

9:00
10:00
12:00

9:00
9:00
11:00
12:30

9:00

9:00

10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
14:00



